מבט על

מאת דניס רוס

אפריל 2019

אתגרי מדיניות הינה סדרה חדשה של מאמרים מטעם המכון למדיניות העם היהודי, הדנים בנושאים, התפתחויות ודילמות שונים ברחבי העולם, אשר עשויים להשפיע על מדינת ישראל ועל העם היהודי.

זכויות יוצרים © המכון למדיניות העם היהודי (מיסודה של הסוכנות היהודית
לא"י) בע"מ (חל"צ) ירושלים תשע"ט/2019

קמפוס גבעת רם, ת.ד. 39156, ירושלים 9139101
טלפון: 02-5633356 | פקס: 02-5635040 | www.jppe.org.il

כל הזכויות שמורות. אין לשכפל, להעתיק, לצלם, להקליט, לאכסן במאגר
מידע, לשדר או לקלוט בכל דרך או בכל אמצעי אלקטרוני, אופטי, מכני או
אחר - כל חלק שהוא מן החומר שבחוברת זו.